
gültig vom
16. bis 21. Februar 2026

Aus Peru: 
HELLE
TAFELTRAUBEN
kernlos, Klasse I,
500-g-Schale
(1 kg = 3.38 €) 1.69€

Aus Spanien: 
BIO ZITRONEN
Klasse I,
500-g-Netz
(1 kg = 2.38 €)

1.19€

Aus Südafrika: 
BLAUE 
PFLAUMEN
Klasse I,
je Kilo

3.99€



Von Familie Mager  
aus Alfter: 

BIO  
TAFELBIRNEN
Sorte: Xenia, 
Klasse I, 
je Kilo

2.99€

Vom Lindenhof aus Fritzdorf: 

GRÜNE TAFELBIRNEN
Sorte: Alexander Lukas und 
Conference, 
Klasse I, 
je Kilo

2.99€

Aus Spanien: 
ERDBEEREN
Sorte: Calinda, 
Klasse I,
400-g-Schale
(1 kg = 9.48 €)

FRISCHER 
TULPENSTRAUSS
7er-Bund

3.79€

3.33€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0,20 €
Bonus

1.49€

VELTINS 
PILSENER
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

2.99€

HACKFLEISCH
GEMISCHT
vom Rind und Schwein, 
SB-verpackt,
250-g-Packung 
(1 kg = 11.96 €)

FUNNY-FRISCH
KESSEL CHIPS 
Sweet Chili & Red Pepper,
120-g-Beutel, (1 kg = 12.42 €)

ODER RIFFELS
Naturell,
150-g-Beutel, (1 kg = 9.93 €)

11.49€

-36 %



PREISKNÜLLER DER WOCHE

JULES MUMM 
SEKT
verschiedene  
Sorten,
0,75-Liter- 
Flasche 
(1 Lit. = 4.92 €) 

11.99€

-25 %

3.69€

-32 %

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
ODER MEZZO MIX 
verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
12 x 1-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.00 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand

1.99€

-39 %

ERASCO
EINTOPF
verschiedene  
Sorten,
800-g-Dose 
(1 kg = 2.49 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

2.29€

0,30 €
Bonus

NESCAFÉ
GOLD
verschiedene Sorten, 
löslicher 
bohnenkaffee,
200-g-Glas
(1 kg = 37.45 €)

NESTLÉ
CHOCO CROSSIES
150-g-Packung, (1 kg = 15.27 €) 

ODER AFTER EIGHT 
200-g-Packung 
(1 kg = 11.45 €) 

BARILLA
PASTASPEZIALITÄTEN
COLLEZIONE ODER
AL BRONZO
verschiedene  
Ausformungen, 

500-g-Beutel 
(1 kg = 3.38 €)

0,10 €
Bonus

0,10 €
Bonus

BARILLA
PESTO ALLA  
GENOVESE
190-g-Glas 
(1 kg = 10.47 €)

ODER PESTO  
ROSSO
200-g-Glas 
(1 kg = 9.95 €) 

1.99€

1.69€

7.49€

0,50 €
Bonus



ANGEBOTE DER WOCHE

JA!
JOGHURT
DRINK
verschiedene  
Sorten, 
500-g-Packung
(1 kg = 1.90 €)

1,00 €
Bonus

0,70 €
Bonus

MAGGI
WÜRZSAUCE
TEXICANA
SALSA
500-ml-Flasche 
(1 Liter = 5.38 €) 

2.69€

MELITTA
BELLA CREMA
verschiedene 
Sorten,
ganze Bohnen,
1000-g-Beutel 13.99€

0.95€

TIEFPREIS

JA!
PASSIERTE
TOMATEN
500-g-Packung
(1 kg = 1.38 €) 0.69€

TIEFPREIS

JA!
KIDNEY-
BOHNEN 
255-g-Abtropf- 
gewicht, 
400-g-Dose
(1 kg = 2.71 €)

0.69€

TIEFPREIS



ANGEBOTE DER WOCHE

THOMY
LES SAUCES
HOLLANDAISE
verschiedene 
Sorten, 
300-ml-Packung 
(1 Liter = 3.97 €) 1.19€

0,20 €
Bonus

KIKKOMAN
SOJASAUCE
150-ml-Flasche 
(1 Liter = 13.27 €) 

1.99€

-28 %

2.69€

0,30 €
Bonus

BONNE MAMAN
WENIGER ZUCKER, MEHR 
FRUCHT KONFITÜRE
Erdbeere, 
335-g-Glas, (1 kg = 8.03 €)

ODER KONFITÜRE
Aprikose, 
370-g-Glas 
(1 kg = 7.27 €)

REWE BIO
GEMÜSE-
BRÜHE 
140-g-Glas
(1 kg = 9.93 €)

1.39€

TIEFPREIS



ANGEBOTE DER WOCHE

BROT- UND BACKWAREN

4.49€

-25 %

IBIS
4 LAVASH BROT
320-g-Packung 
(1 kg = 6.22 €)

1.99€

LENOR
ALL IN1 PODS 
Amethyst Blütentraum, 
15-WL-Packung, (1 WL = 0.30 €)
ODER WASCHMITTEL
FLÜSSIG 
Aprilfrisch,
20-WL-Flasche
(1 WL = 0.22 €)

SHEBA
FRESH & FINE
verschiedene  
Sorten, 
6 x 50-g- 
Multipackung
(1 kg = 6.63 €)

1.99€

-26 %
SHEBA
KATZENNAHRUNG 
verschiedene  
Sorten, 
85-g-Schale
(1 kg = 5.76 €) 0.49€

-28 %



OBST & GEMÜSE

Aus Italien: 

FELDSALAT 
Klasse I, 
150-g-Packung
(1 kg = 6.60 €) 0.99€

Aus Spanien: 

FLEISCHTOMATEN
Klasse I, 
je Kilo 4.99€

Aus Italien: 

FREILAND-
KRÄUTER
verschiedene  
Sorten, 
je Topf

1.99€

Aus Marokko:

CHERRY-
ROMATOMATEN
Klasse I, 
500-g-Eimer

0,70 €
Bonus

Aus Italien: 

BUNDMÖHREN
Klasse I, 
je Bund 1.49€

Aus Zypern: 

FRÜHKARTOFFELN
festkochend, 
Qualität 1, 
je Kilo 1.99€

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS



    

WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHE METZGER-
BRATWURST
vom regionalen Strohschwein –
täglich frisch, mit besten Zutaten 
und aus eigener Herstellung

FRISCHES SCHWEINE-
GESCHNETZELTES
 „GYROSPFANNE“
vom regionalen Strohschwein –
mit besten Zutaten, leckeren Ge-
würzen und selbstverständlich aus 
eigener Herstellung

FRISCHE HACK-
FLEISCHSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – Hack-
bällchen mit verschiedenen Gewürz-
mischungen gespießt, für Grill und 
Pfanne, aus eigener Herstellung

FRISCHE BEEFBURGER  
PATTIES „NATUR“
100% vom regionalen Rind – laufend 
frisch gewolft, aus eigener Herstellung 
und ca. 150g schwer, für Grill und Pfanne

1.29€

AKTIONSPREIS 1.99€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS1.79€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER  
LUMMERBRATEN
Schweinelummer vom regionalen 
Strohschwein – zart und mager, 
eignet sich hervorragend als  
Braten oder aufgeschnitten als 
Steaks zum Kurzbraten

FRISCHE DICKE 
BRATRIPPCHEN
vom regionalen Strohschwein – 
vielseitig verwendbar, zum Braten, 
Kochen oder Grillen – auf Wunsch 
auch mit Mett gefüllt

RINDER- 
SAUERBRATEN
aus bestem regionalen Rindfleisch – 
aus eigener Herstellung, eingelegt  
wie zu Omas Zeiten

1.79€

AKTIONSPREIS

1.29€

AKTIONSPREIS

2.89€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

SCHINKEN- 
SCHWARTENMAGEN
ein exklusiver Genuss in Aspik,  
mit feinen Schinkenwürfeln und  
feinsten Zutaten

FRISCHER HACK-	
BRATENAUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein –  
täglich frisch aus dem Ofen,  
aus eigener Herstellung

1.69€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

FRISCHE KIKOK
HÄHNCHENSCHENKEL
bestes Hähnchenfleisch durch  
kontrollierte Aufzucht,

1.29€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

6.50€
Portion

FRISCHE GROBE 
STREICH METTWURST
aus magerem regionalen  
Schweinefleisch, 
nur 16% Fett 

2.19€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

2.19€

AKTIONSPREIS
MIT  

VERKOSTUNGS-
GARANTIE

KNOBLAUCHSALAMI 
herzhaft im Geschmack, mit viel 
Knoblauch

GRÜNKOHL MIT
METTWURST



AUS UNSERER KÄSETHEKE

BEEMSTER PIKANT
48% Fett i. Tr. - Schnittkäse
Ein besonders delikater Beemster mit einer 
garantierten Reifezeit von mindestens 
sechs Monaten. Durch die lange Reifezeit 
erhält er einen besonders aromatischen 
und vollmundigen Geschmack.

ST. ANDRÉ
75% Fett i. Tr. – Weichkäse
Aus bester Kuhmilch mit weißer Edel-
schimmelrinde. Seine cremig feste 
Konsistenz, sowie sein feines Aroma 
und ein milder Crème fraîche-Charak-
ter zeichnen diesen Weichkäse aus.

FRISCHKÄSECREME 
„SCHWIEGERMUTTER“
mit feiner Chilischärfe

1.79€

AKTIONSPREIS

2.59€

AKTIONSPREIS

KATHIS
FEUERSCHOTE
mind. 50% Fett i. Tr. - Schnittkäse

3.29€

AKTIONSPREIS

2.29€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

3.99€

ROUGETTE
OFENKÄSE
Weichkäse, 
60% Fett i.Tr., 
320-g-Packung 
(1 kg = 12.47 €)

0,30 €
Bonus

1.19€

-48 %

PHILADELPHIA
verschiedene  
Sorten, 
195-g-Packung 
(1 kg = 6.10 €)

1.49€

-40 %

STARBUCKS
CAFFÈ LATTE
koffeinhaltig,
220-ml-Becher 
(1 kg = 6.77 €)

ODER FRAPPUCCINO
COFFEE
koffeinhaltig,
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 5.96 €)



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

2.49€

REWE BIO
FRISCHKÄSE
Doppelrahmstufe, 
175-g-Packung 
(1 kg = 7.94 €) 1.39€

TIEFPREIS

1.69€

ALPRO
BARISTA
HAFERDRINK
1-Liter- 
Packung

0,20 €
Bonus

1.29€

-31 %

RAMA
BROTAUFSTRICH
225-g-Becher
(1 kg = 5.73 €)

WEIHENSTEPHAN
DIE EXTRAZARTE
400-g-Packung
(1 kg = 6.23 €)



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

REWE BIO
JOGHURT MILD
mind. 3,8% Fett, 
150-g-Becher 
(1 kg = 3.00 €) 0.45€

TIEFPREIS
0.44€

-44 %
MÜLLER
FROOP
verschiedene  
Sorten, 
150-g-Becher 
(1 kg = 2.93 €)

DR. OETKER
GÖTTERSPEISE
verschiedene  
Sorten, 
150-g-Becher 
(1 kg = 3.27 €) 0.49€ 1.99€

-33 %
ZUIVELHOEVE
VLA PUDDING 
verschiedene Sorten, 
800-g-Becher 
(1 kg = 2.49 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.22€

-32 %

3.49€

-41 %

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
6 DINKELBRÖTCHEN
tiefgefroren,

420-g-Beutel, (1 kg = 5.29 €)

ODER UNSERE GOLDSTÜCKE
7 ROGGENBRÖTCHEN 
tiefgefroren,

490-g-Beutel 
(1 kg = 4.53 €)

McCAIN
GOLDEN LONGS
tiefgefroren,
600-g-Beutel, (1 kg = 4.98 €)

ODER CHEF FRITES
tiefgefroren,
1013-g-Beutel  
(1 kg = 2.95 €) 2.99€

1,40 €
Bonus

COPPENRATH & WIESE 
CAFETERIA FEIN & SAHNIG 
SCHWARZWÄLDER-KIRSCH
tiefgefroren,
500-g-Packung, (1 kg = 6.98 €)

ODER CAFETERIA  
FEIN & SAHNIG  
MANDEL-BIENENSTICH
tiefgefroren,
530-g-Packung 
(1 kg = 6.58 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.99€

-33 %

IGLO
FILEGRO  
OFEN-BACKFISCH
tiefgefroren,

240-g-Packung  
(1 kg = 12.46 €)

ODER  
SCHLEMMERFILET
BORDELAISE  
CLASSIC 
tiefgefroren,

380-g-Packung 
(1 kg = 7.87 €)

0,10 €
Bonus

IGLO
PASTA CARBONARA
tiefgefroren,
425-g-Beutel 
(1 kg = 7.04 €)

FROSTA
GEMÜSEPFANNE
verschiedene  
Sorten, 
tiefgefroren, 

480-g-Beutel
(1 kg = 4.63 €) 2.22€

-41 %

1.88€

-46 %

DR. OETKER
RISTORANTE
PIZZA SALAME
tiefgefroren, 

320-g-Packung, (1 kg = 5.88 €)

ODER RISTORANTE
PIZZA SPINACI
tiefgefroren, 

390-g-Packung 
(1 kg = 4.82 €) 2.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

1.79€

-40 %

FERVER-TREE
TONIC WATER 
verschiedene Sorten,  
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.58 €)
zzgl. 0.15 € Pfand

5.49€

-26 %

0.79€

RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER
verschiedene Sorten, 
12 x 1-Liter-  
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 0.46 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand

KROMBACHER
PILS
0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

PEPSI
COLA
verschiedene  
Sorten, 
koffeinhaltig, 
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 2.09 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69€

-22 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

Von der Winzergenossenschaft 
Königschaffhausen/Südbaden:

MÜLLER- 
THURGAU
trocken oder halbtrocken, 
klassischer, süffiger
Weißwein, ein praktischer
Begleiter zur Brotzeit, 

1-Liter-Flasche

4.99€

Unser Weintipp aus Südbaden:

BALLANTINE‘S
FINEST BLENDED
SCOTCH WHISKY
40 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 15.70 €) 10.99€

RAMAZZOTTI
AMARO
30% Vol.,

ODER

APERITIVO
ALKOHOLFREI 
0,0% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei
Cafe Hallmann’s

S&N

CH

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


